
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від 17 січня 2022 року                                                               № 3 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону №UA-

PS-2021-12-13-000038-1 

 

 Керуючись законами України «Про приватизацію державного та 

комунального майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 «Про затвердження Порядку 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 

визначення додаткових умов продажу», розглянувши протокол про 

результати  електронного аукціону, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  протокол про результати  електронного аукціону № UA-PS- 

2021-12-13-000038-1, сформований 04 січня 2022 та наданий оператором ТОВ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА», через електронний майданчик якого 

ТОВ «ХАНБЕР ТРЕЙД» (код ЄДРПОУ 35118558) запропонував найвищу ціну в 

сумі 16 001 201,00  грн. без ПДВ за  приміщення котельні загальною площею 

426,4 кв.м., яке розташоване за адресою: Київська область, Бориспільський 

район, с. Гора, вул. Науки, 1-з. 

2. Сільському голові, Роману ДМИТРІВУ,  протягом 30 календарних днів з 

дня наступного за днем формування протоколу про результати електронного 

аукціону № UA-PS- 2021-12-13-000038-1, сформований 04 січня 2021, укласти 

договір купівлі-продажу приміщення котельні загальною площею 426,4 кв.м., 

яке розташоване за адресою: Київська область, Бориспільський район, с. Гора, 

вул. Науки, 1-з. 

3. Сільському голові, Роману ДМИТРІВУ, укласти з переможцем аукціону 

(ТОВ «ХАНБЕР ТРЕЙД» (код ЄДРПОУ 35118558) договір оренди частини 

приміщення котельні (площею 326,8 кв.м.), яке розташоване за адресою: 

Київська область, Бориспільський район, с. Гора, вул. Науки, 1-з, строком на три 

роки з можливістю дострокового розірвання договору за згодою сторін, вартість 

орендної плати 1 (одна) грн. 00 коп. за один рік оренди. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

Сільський голова                                                            Роман ДМИТРІВ 


